PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2012 года

                  № 58-п
пгт.Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по наградам от 14 декабря 2012 года № 29, представленных документов:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи и в связи                  с празднованием 80-летнего юбилея Кондинского Комплексного лесопромышленного комбината:
Сафронова Владимира Ивановича  - генерального директора Общества               с ограниченной ответственностью «Кондинский комплексный лесопромышленный комбинат»;
Ершова Ивана Ивановича – ветерана «Кондинского комплексного лесопромышленного комбината»;
Горохова Валерия Арсентьевича – ветерана «Кондинского комплексного лесопромышленного комбината»;
Радыгина Леонида Васильевича - ветерана «Кондинского комплексного лесопромышленного комбината»;
Панову Полину Васильевну - ветерана «Кондинского комплексного лесопромышленного комбината»;

Петренко Владимира Ивановича - ветерана «Кондинского комплексного лесопромышленного комбината»;
Шерстобитова Геннадия Ивановича - ветерана «Кондинского комплексного лесопромышленного комбината»;

Макарова Виталия Николаевича - ветерана «Кондинского комплексного лесопромышленного комбината»;
Чечетина Виталия Павловича - ветерана «Кондинского комплексного лесопромышленного комбината»;

Островкина Ивана Захаровича - ветерана «Кондинского комплексного лесопромышленного комбината»;

Шишкина Рудольфа Павловича - ветерана «Кондинского комплексного лесопромышленного комбината»;

Гирина Валерия Петровича - ветерана «Кондинского комплексного лесопромышленного комбината»;

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»             и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Кондинского района                                            С.А.Мельник